
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 3 

Szczecin, dnia 19.10.2023 r. 

SIM/ZP/   953  /2023/KCz 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/06/2023 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja 
układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych uwarunkowań 

społeczno-gospodarczych”, I etap realizacyjny: „Przebudowa ul. Wapiennej oraz fragmentu ul. 
Północnej (odcinek od ul. Chłodnej do ul. Szkockiej)”. 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.02.2024r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w 
terminie do dnia 10.11.2023 r., do godz. 10.00. 
„4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.11.2023 r., o godz. 10:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl” 

 
3. W załączniku nr 4 do SWZ  we wzorze umowy: 

a) § 6 ustęp 6 pkt 5 otrzymują brzmienie: 
     „5) termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy nie może być 

dłuższy niż 21 (dwadzieścia jeden) dni od dnia doręczenia faktury lub rachunku, 
potwierdzających wykonanie zleconej podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy roboty 
budowlanej, dostawy lub usługi,” 

 
b) § 6 ustęp 9 oraz 11 otrzymują brzmienie: 

„9. Niezgłoszenie przez Zamawiającego w terminie 21 (dwudziestu jeden) dni od dnia 
otrzymania projektu umowy o podwykonawstwo lub jego zmian zastrzeżeń w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności, uważa się za akceptację projektu umowy lub zmiany 
przez Zamawiającego.” 

„11. Jeśli Zamawiający w terminie 14 (czternastu) dni od dnia otrzymania umowy o 

podwykonawstwo lub zmian do umowy o podwykonawstwo (aneksu) nie zgłosi sprzeciwu 

w formie pisemnej pod rygorem nieważności, uważa się, że Zamawiający zaakceptował 

umowę lub aneks.” 

 
c) w § 7 ust. 2 skreśla się pkt 25  

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 3 

 
d) §10 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 
„9. Wynagrodzenie netto podlegające wypłacie na rzecz Wykonawcy w ramach płatności 

częściowych i końcowej, zgodnie z postanowieniami Umowy będzie waloryzowane, począwszy od 

pierwszej płatności częściowej dokonywanej na podstawie wniosku o płatność złożonego przez 

Wykonawcę po 6 (sześciu) miesiącach od daty zawarcia Umowy do czasu, gdy łącza wartość korekt 

wynikających z niniejszego postanowienia (zwiększających lub zmniejszających wynagrodzenie) 

osiągnie limit +/- 10% (dziesięć procent) wynagrodzenia Wykonawcy netto, o którym mowa w § 9 

ust. 2, obowiązującego w dacie zawarcia Umowy.” 

 
e) w §10 skreśla się ustęp 20  

 
f) § 11 ustęp 25 otrzymują brzmienie: 

„25. Wykonawca zobowiązuje się załączyć do operatu kolaudacyjnego także pisemne gwarancje 
udzielone przez producentów urządzeń i materiałów użytych do wykonania Robót, o ile zostały 
one udzielone. Dokumenty gwarancyjne przedkładane przez Wykonawcę nie mogą uzależniać 
uprawnień Zamawiającego z rękojmi za wady lub gwarancji jakości od konieczności 
zlecenia/wykonania przeglądu lub serwisu urządzeń lub innych materiałów wskazanemu 
podmiotowi.” 
 

a) § 15 ustęp 2 pkt 1 otrzymują brzmienie: 
„ 1) Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn nie rozpoczął Robót w ciągu 30 od dnia zawarcia 

umowy albo nie kontynuuje ich  przez okres co najmniej 21 dni  pomimo wezwania dokonanego 

przez Zamawiającego na piśmie;” 

4. W załączniku nr 6 do SWZ „Dokumentacja Projektowa: 
a) 02 PW - 01 PW zamienny dla odcinka ul. Wapiennej - plik „03 PW Wapienna rys nr 2.2” 

otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego pisma; 
a) 02 PW - 02 PW zamienny dla odcinka ul. Północnej - plik „02 PW drogi rys nr 1” otrzymuje 

nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego pisma; 
b) 02 PW - 02 PW zamienny dla odcinka ul. Północnej - plik „03 PW drogi rys nr 2.1” otrzymuje 

nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego pisma; 
c) 02 PW - 02 PW zamienny dla odcinka ul. Północnej dodaje się plik „03 PW drogi rys nr 2.2 rev1” 

w treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego pisma. 
 

5. W załączniku nr 7 do SWZ  „Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót: plik „01 - ST- 

uzupełnienie” otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszego pisma. 

 

6. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 
a) usuwa pozycje nr 76 

 
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 
 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 3 z 3 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. 03 PW Wapienna rys nr 2.2 rev1 

2. 02 PW drogi rys nr 1 rev1 

3. 03 PW drogi rys nr 2.1 rev1 

4. 03 PW drogi rys nr 2.2 rev1 

5. 01 ST rev3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Komisji przetargowej: 
 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
 

 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2023-10-19T15:08:06+0200
	Radosław Tumielewicz




